99S 单芯光纤熔接机
产品描述
同步光纤制备激素和，缩短操作时间，支持同时剥除、切割、制备两根光纤，扩大光纤放置
范围。内置 GPS 定位功能，可实时记录溶剂热位置信息，智能刀片管理计数和智能熔接控制
计数，有更先进的自动化架构，机器便携的热缩套管定位模式。
产品特点
具备光纤固定夹功能；能够兼容 250um 光纤和 900um 松套管光纤；免工具更换电击棒；大容
量锂电池；5 英寸彩色液晶触摸屏；内置教学视频和 PDF 操作手册；支持手机 TYPE-C 适配器

光纤夹具套装板 SP-05 1 对
携带箱 CC-48 1 个
工作托盘（左/右） WT-11L/WT-11R 1 个
工作托盘 J型板 JP-11 1 个
三脚架螺丝（用于熔接机） TS-04A 1 个
名称 型号 数量
携带箱背带 ST-04 1 条
酒精分配器 AP-02 1 个
使用说明书 - PDF 存储在熔接机内
无线、PC和夹具设置指南 SG-11-C 1 份
警告与注意事项 WAC-01-C 1 份
熔接测试报告 - 1 份
单芯光纤剥线钳 SS05 1 把
可选配件：
名称 型号 备注
光纤夹具 FH-70-200 200um涂覆层直径
光纤夹具 FH-70-250 250um涂覆层直径
光纤夹具 FH-70-900 900um涂覆层直径
光纤夹具 FH-70-160 160um涂覆层直径
光纤夹具 FH-70-500 500um涂覆层直径
光纤夹具 FH-60-DC250 皮线光缆中的 250um
光纤夹具 FH-FC-20 2mm直径光缆中的 900um
光纤夹具 FH-FC-30 3mm直径光缆中的 900um
名称 型号 备注
光纤夹具 FH-60-LT900 900um松套管光缆
直流电源线 DCC-20 汽车点烟器转 BTR-15/DCA-03
直流电源线 DCC-21 汽车蓄电池转 BTR-15/DCA-03
电池充电器 BTC-19 可为 BTR-19 充电的电池充电器
电池充电器 ADC-21 交流适配器